e)  udzielonych przez fundacje pożyczkach pieniężnych, z podziałem według ich wysokości, ze 

wskazaniem pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek oraz z podaniem podstawy 
statutowej udzielania takich pożyczek: 

 Pożyczkobiorca: Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO w Tarnowie, 
Kwota: 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100),  
Cel: zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych, podopiecznych 
Stowarzyszenia na zajęcia rehabilitacyjne, 
Warunki: nieoprocentowana pożyczka, 
Termin zwrotu: 30 kwietnia 2011 r., 
Podstawa statutowa: §5 pkt. 10 Statutu Fundacji REPI.